Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 25 de dezembro 2022   |  TN | P1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente do CLUBE DE TIRO DA SERRA – CTS no uso das atribuições que lhe confere
o Estatuto Social, CONVOCA os Associados em com suas obrigações estatutárias, para
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA , a ser realizada na sede administrativa do CLUBE
DE TIRO DA SERRA – CTS, localizada na Rod Br 101 Norte, km 266,56, Jardim da Serra,
CEP:29160-000, na cidade de SERRA , Estado do Espirito Santo, no dia 29 de dezembro
de 2022, em primeira convocação as 8:00 horas, com a presença da metade mais um
dos associados autorizados a dela participar, em segunda convocação 8:30 horas, com
qualquer número de Associados presentes, conforme dispõe o art. 46º, afim de
deliberar a seguinte ordem do dia:

1. Correção do Endereço da Sede do Clube no Estatuto Social.

Serra/ES, 23 de dezembro de 2022.

___________________________________________
Jhon Wayne da Silva Lemes
Presidente da Assembleia

Presidente do Clube de Tiro da Serra